

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Open Ended ApS

Sandbjergvej 81, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 29 44 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Niels Arne Grove Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Open Ended ApS Sandbjergvej 81 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 41 29 44 26
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Niels Arne Grove Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber samt anden, efter direktionens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 549.956 kr. mod -4.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.174 kr. mod -34.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	549.956	-4.887
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	27.286	0
Andre finansielle indtægter	303	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.705	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.442	-29.586
Resultat før skat	516.398	-34.473
Skat af årets resultat	-103.224	0
Årets resultat	413.174	-34.473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	352.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.473
Disponeret i alt	413.174	-34.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.427.700	1.427.700
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.581	27.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.435.281</u>	<u>1.454.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.435.281</u>	<u>1.454.986</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.250	0
Andre tilgodehavender	10.305	10.003
Tilgodehavender i alt	<u>166.555</u>	<u>10.003</u>
Likvide beholdninger	229.265	5.084
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.820</u>	<u>15.087</u>
Aktiver i alt	<u>1.831.101</u>	<u>1.470.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	311.931	-40.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>412.931</u>	<u>-243</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.260	3.500
Selskabsskat	103.224	0
Anden gæld	1.310.686	1.466.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.170</u>	<u>1.470.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.170</u>	<u>1.470.316</u>
Passiver i alt	<u>1.831.101</u>	<u>1.470.073</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-40.243	0	-243
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.174	61.000	413.174
	40.000	311.931	61.000	412.931
